МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                        «УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ  УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 03.06.2015
        36
Томская область Кожевниковский район с. Уртам
О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение, утвержденные  решением Совета Уртамского сельского поселения
от 25.01.2013 № 1

      В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ                               от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании главы 2 статьи 13 Устава муниципального образования «Уртамское сельское поселение», Положения о публичных слушаниях в Уртамском сельском поселение, утвержденного решением Совета Уртамского сельского поселения                 от 03.11.2005 № 3
Совет Уртамского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение, утвержденные решением Совета Уртамского сельского поселения от 25.01.2013 № 1 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Уртамского сельского поселения» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании – газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте Администрации Уртамского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                                                                                  А.М.Кузнецов
                                           УТВЕРЖДЕНО

                   решением Совета Уртамского

                                   сельского поселения
                                      от 03.06.2015 № 36

Изменения в Генеральном плане и Правил землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение, утвержденные  решением Совета Уртамского сельского поселения от 25.01.2013 № 1
 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Уртамского сельского поселения (далее – Правила)

1. В Карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки земельному участку с кадастровым номером 70:07:0100039:666, расположенному                          по адресу: Томская область, Кожевниковский район, ул.Пушкина, 15а/12 восточная часть кадастрового квартала 70:07:0100039 (общей площадью 46 кв.м.) зону  СХЗ 2 изменить на зону коммунально-складского назначения , согласно приложению 1.
Приложение 1

С. Уртам, ул.Пушкина, 15а/12 восточная часть кадастрового квартала 70:07:0100039 (трансформаторная подстанция)

[image: image1.png]

70:07:0100039:666